II.1.3) Tipo di appalto: appalto di lavori. 
 II.1.4.) Breve descrizione: procedura ristretta telematica - adeguamento ferroviario e stradale del nodo di via della Chi-

mica a Porto Marghera. 
 II.1.5) Valore stimato dell’appalto: € 9.593.394,27 così suddivisi: € 9.200.000,00 (euro novemilioniduecentomila//00) 

per lavori, di cui € 600.000,00 (euro seicentomila//00) per oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso 
percentuale di gara ed € 393.394,27 per progettazione definitiva ed esecutiva. 

II.1.8) Durata dell’appalto: 630 (seicentotrenta) giorni.